Insula

tassi di assenza del personale 2023

primo trimestre
secondo trimestre
terzo trimestre
guarto trimestre

totale

% ore di
assenza per
ferie
9,28%
9,66%
18,74%
7,23%
11,25%

% ore di assenza

complessiva
14,00%
15,66%
26,23%
14,97%

17,74%
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