Insula

tassi di assenza del personale 2023		
	% ore di assenza per ferie	% ore di assenza complessiva
primo trimestre	9,28%	14,00%
secondo trimestre	9,66%	15,66%
terzo trimestre	18,74%	26,23%
quarto trimestre	7,23%	14,97%
totale	11,25%	17,74%